

מועצה מקומית קדומים

דוח ביקורת מפורט

דוח לתושב – תמצית הדוחות הכספיים לשנת 2019 (באלפי ₪)

מספר תושבים שנה
קודמת 4,846
מספר תושבים * 4,759
מספר משקי בית 1,089

שטח שיפוט (דונם) 3,296
דירוג סוציאקונומי 5

מאזן

2018	2019	נכסים
10,512	11,963	רכוש שוטף
1,448	2,471	חשקעות
3,452	3,452	השקעות לכיסוי קרנות מתקצבות ואחרות
2,964	2,964	גרעון סופי בתב"ר
627	1,538	גרעונות זמניים נטו בתב"ר
19,003	22,388	סה"כ
2018	2019	התחייבויות
14,073	16,353	התחייבויות שוטפות
1,550	2,573	קרן לעבודות פיתוח ואחרות
3,452	3,452	קרנות מתקצבות
(72)	10	עודף מצטבר בתקציב הרגיל
19,003	22,388	סה"כ
2018	2019	עומס מלוות לסוף שנה
10,183	8,959	

נתוני ביצוע התקציב הרגיל

הכנסות	תקציב 2019	ביצוע 2019	%	ביצוע 2018	%
הכנסות עצמיות	20,389	21,857	38.33%	20,565	37.11%
חשתי משרד חנינוך	14,566	19,562	34.31%	16,387	29.57%
השתי משרד הרווחה	4,822	2,675	4.69%	4,606	8.31%
השתי משרדי ממשלה אחרים	3,109	1,894	3.32%	2,390	4.31%
מענקים ומלוות	9,856	11,033	19.35%	11,461	20.68%
סה"כ	52,742	57,021	100.00%	55,409	100.00%
הוצאות	תקציב 2019	ביצוע 2019	%	ביצוע 2018	%
משכורות ושכר כללי	6,803	7,214	12.67%	6,882	12.36%
פעולות אחרות	17,199	19,762	34.71%	20,057	36.01%
שכר חינוך	6,840	7,048	12.38%	6,620	11.89%
פעולות חינוך	16,172	17,600	30.91%	17,114	30.73%
שכר רווחה	1,033	851	1.49%	786	1.41%
פעולות רווחה	2,948	2,720	4.78%	2,555	4.59%
מימון	274	280	0.49%	253	0.45%
פרעון מלוות	1,473	1,465	2.57%	1,433	2.57%
סה"כ	52,742	56,940	100.00%	55,700	100.00%
עודף (גרעון) בשנת הדוח	81	(291)			

דוח גביה וחייבים - ארנונה

2018	2019	
1,198	1,101	יתרת חוב לתחילת השנה
9,625	10,491	חיוב השנה
(1,750)	(1,292)	הנחות ופטורים שניתנו
(7)		העברה לחובות מסופקים וחובות למחיקה
9,066	10,300	סך לגביה
7,965	8,956	גביה בשנת הדוח
1,101	1,344	יתרת חוב לסוף השנה
339	241	חובות מסופקים וחובות למחיקה
1,440	1,585	סה"כ יתרות לסוף שנה כולל חובות מסופקים
31%	41%	אחוז גביה מהפיגורים (*)
93%	93%	אחוז גביה מהשוטף (*)
88%	87%	יחס הגביה לחוב הכולל (*)
45	45	ממוצע ארנונה למגורים למ"ר

(*) השיעורים מחושבים ללא חובות מסופקים וחובות למחיקה.

2018	2019	
0.53%		% הגרעון השוטף מההכנסה
5.35%	5.20%	% הגרעון הנצבר מההכנסה
18.38%	15.71%	% עומס המלוות מההכנסה
25.40%	28.68%	% סך ההתחייבויות מההכנסה
11,494	11,965	הוצאה ממוצעת לנפש בש"ח
91	94	מספר משרות ממוצע

נתוני ביצוע התקציב הבלתי רגיל

2018	2019	
1,524	(627)	עודף (גרעון) זמני לתחילת השנה
14,111	13,737	תקבולים במהלך השנה
16,262	14,648	תשלומים במהלך השנה
(627)	(1,538)	עודף (גרעון) זמני לסוף השנה

תקציב הרשות אושר על ידי משרד הפנים

* נכון לחודש אוקטובר 2019